
Ing. Tomáš Zavoral
Tel.: +420 602 313 384
E-mail: zavoral@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21858
black-reality.cz/reality/59067/

 

Družstevní byt 2 + 1, B v Teplicích - Řetenicích
Buzulucká, Teplice, Teplice
cena u makléře
Byt 2 + 1, B v Teplicích - Řetenicích je dokonalým místem pro vaše nové bydlení. Nachází se v klidné lokalitě s výhledem do
zeleně, kde si můžete vychutnat svůj klid po náročném dni. Byt je v udržovaném stavu a nabízí vytvoření nového moderní a
pohodlné bydlení podle vašich představ. Čtvrté nadzemním podlaží nabízí krásný výhled do vzrostlé zeleně a je situován do
udržovaného domu po výměně stoupaček s novou střechou a fasádou, a to při velmi nízkých poplatcích spojených s
bydlením. Byt se nachází v žádané rezidneční čtvrti lázeňského statutárního města v pěší vzdálenosti od centra, v místě
nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně obchodů, restaurací, parků škol, školek a hřišť, to vše v dosahu veřejné
dopravy. Nízké poplatky za užívání - jen 3.722 Kč měsíčně včetně tepla a teplé a studené vody. Představte si, že byste
bydleli tady. Tento byt není jen místem k životu, je to domov, který si zamilujete. Váš nový domov. Nabízíme pomoc s
financováním na míru dle Vašich požadavků a možností. Pro více informací a/nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/59067/

